ГЛАВА

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Феде-

ральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ

закрытое административно-территориальное образование город Североморск

Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск, муниципальной

программы «Культура ЗАТО г.Североморск» на 2016-2020 годы, утвержден-

ной постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 25.12.2016

№ 1551 (с изменениями), муниципальной программы «Культура ЗАТО г.Севе-

роморск» на 2021-2025 годы утвержденной постановлением администрации

ЗАТО г.Североморск от 28.02.2019 № 323 «Об утверждении муниципальной

программы «Культура ЗАТО г.Североморск» на 2021-2025 годы» (с изме-

нениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 22.06.2018

№ 44 «О присуждении премий Главы ЗАТО г.Североморск одаренным детям

и творческим коллективам за достижения в области культуры и искусства»

(далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2 приложения к постановлению изложить в редакции:

«4.2. Премии выплачиваются лауреатами единовременно. Расходы,

связанные с выплатой Премии, осуществляются на основании постановления

Главы ЗАТО г.Североморск за счет средств местного бюджета ЗАТО

г.Североморск.».

        от 14.11.2022 г.                                                                    № 182

О внесении изменений в постановление
Главы ЗАТО г.Североморск от 22.06.2018
№ 44 «О присуждении премий Главы
ЗАТО г.Североморск одаренным детям
и творческим коллективам за достижения
в области культуры и искусства»

2

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                          А.А. Клапоцкая